26/04/2019 SEI/IFRO - 0545548 - Retificação do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=596067&infra_sistem… 1/1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 14/2019

 RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE MONITORIA - 2019/ POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL  PARA
CONCESSÃO DE AUXÍLIO ATRAVÉS DO PROGRAMA MONITORIA

A Direção-Geral do Campus Colorado do Oeste, por meio da Diretoria de Ensino (DE), considerando a

Resolução 33/CONSUP/IFRO, de 23 de setembro de 2014, Resolução nº 56/CONSUP/IFRO, de 11 de dezembro de 2014, e
Instrução Normativa nº 01/2019/PROEN, torna público a retificação, referente ao EDITAL Nº 14/2019/COL - CGAB/IFRO,
DE 20 DE MARÇO DE 2019

ONDE SE LÊ:

1 Alan Andrade Mesquita Produção Animal I
Gabriely Gaspar de Matos 92 Aprovado

Aline Marques Torres Moreira 81 Classificado
Victor Hugo de souza Corrêa 80 Classificado

                         LEIA-SE:

1 Alan Andrade Mesquita Produção Animal I
Victor Hugo de souza Corrêa 80 APROVADO

Gabriely Gaspar de Matos 92 DESCLASSIFICADO*
Aline Marques Torres Moreira 81 DESCLASSIFICADO*

*NÃO CUMPRIU ITEM 6.1 - Estar matriculado no curso superior de Zootecnia, ter cursado com aprovação a disciplina de
produção animal I.

O aluno Aprovado: Victor Hugo de souza Corrêa deve entregar os documentos  no DAPE até dia 29/04/2019.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 26/04/2019, às
15:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0545548 e o código CRC
38132B81.

Referência: Processo nº 23243.003870/2019-00 SEI nº 0545548

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0